2

1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
1. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
1. ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

1.  РЕШЕНИЕ
1.
1.  Бирюч
30 мая 2023 года			№ 6

О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения «Город Бирюч»

	В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о:
1. Принять имущество согласно приложению к настоящему решению в собственность городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, переданное на безвозмездной основе решением муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области № 8 от 26.04.2023 г.:
1. Передать на праве хозяйственного ведения в МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» имущество согласно приложению к настоящему решению.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»                                          В.С. Крутий

	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
решением городского собрания городского поселения «Город Бирюч» № 6 от 30.05.2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
городского поселения «Город Бирюч»
	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Общая стоимость, руб.

	Городское поселение «Город Бирюч»

	1.
	Прицепной измельчитель древесины МОБИ-251
Год производства машины -2022г.
серийный номер машины МБ251009, идентификационный номер машины (VIN X8971152FN0EF9602)
Вид движителя: колесный
Цвет кузова- красный, черный

	1
	[bookmark: _GoBack]4 316 400